
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày       tháng      năm  2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc dừng thực hiện nhiệm vụ “Nghiên cứu ứng dụng trí tuệ nhân tạo 

(AI) xây dựng ứng dụng học ngoại ngữ (tiếng Anh) trên thiết bị thông minh 
tự động phát hiện lỗi phát âm sai và hướng dẫn cách sửa lỗi cho học sinh 

các cấp trên địa bàn tỉnh Bình Định” 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; 

Căn cứ Quyết định số 63/2020/QĐ-UBND ngày 08/9/2020 của UBND 
tỉnh Bình Định ban hành Quy chế quản lý và tổ chức thực hiện nhiệm vụ khoa 
học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh 
Bình Định về phê duyệt danh mục nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và phát triển 
công nghệ thực hiện năm 2024 (đợt 1); 

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 30/TTr-

SKHCN ngày 26/4/2024, ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 
1458/SGDĐT-GDTrH ngày 30/5/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Dừng thực hiện nhiệm vụ “Nghiên cứu ứng dụng trí tuệ nhân tạo 
(AI) xây dựng ứng dụng học ngoại ngữ (tiếng Anh) trên thiết bị thông minh tự 
động phát hiện lỗi phát âm sai và hướng dẫn cách sửa lỗi cho học sinh các cấp 
trên địa bàn tỉnh Bình Định” trong danh mục nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và 
phát triển công nghệ thực hiện năm 2024 (đợt 1) được UBND tỉnh phê duyệt tại 
Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 24/01/2024. 

Lý do: Cơ quan đăng ký tham gia tuyển chọn (Sở Giáo dục và Đào tạo) 
không đáp ứng được các yêu cầu đã được Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện 
nhiệm vụ khoa học - công nghệ cấp tỉnh thông qua. 

2322 27 06



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, 
bổ sung Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và 
Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVPVX; 

- Lưu: VT, K8. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Lâm Hải Giang 
            


